

znak sprawy: ZP.1.2022

## Wykonawcy

### Wyjaśnienie oraz zmiana treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129) zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ postępowania pn. „**Zakup (dostawa) w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego ciągnika i pług odśnieżnego na potrzeby Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o.**”

Pytanie 1:

„Czy dopuszcza się w warunkach leasingu operacyjnego stawkę referencyjną WIBOR 3M?”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie stawki referencyjnej. Zmiana treści SWZ została określona szczegółowo poniżej.**

Pytanie 2:

„Specyfikacja techniczna - co oznacza pojęcie silnik rzędowy.”

**Odpowiedź:**

**Silnik spalinowy, wielocylindrowy w którym cylindry umieszczone są w jednym rzędzie.**

Pytanie 3:

„Określenie max. mocy ciągnika przedziale od 100 do”

**Odpowiedź:**

**Wykonawca nie sformułował pytania. Zamawiający informuje, że w zakresie silnika sformułował wymóg mocy minimalnej wynoszącej 100 KM i pozostaje on niezmienny.**

### Zmiana treści SWZ

1. Zmienia się treść §4. ust. 4 pkt 2) SWZ nadając mu poniższe brzmienie:  
**„2) oprocentowanie zmienne w oparciu o stawkę referencyjną WIBOR 3M”**
2. Zmienia się treść §13. ust. 1 nadając mu brzmienie:  
**„§13. ust. 1: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.04.2022 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”**
3. Zmienia się treść §14. ust. 2 nadając mu brzmienie:  
**„§14. ust. 2: Termin składania ofert upływa 23.03.2022 r. o godzinie 8.00.”**
4. Zmienia się treść §14. ust. 5 nadając mu brzmienie:  
**„§14. ust. 5: Otwarcie ofert odbędzie się 23.03.2022 r. o godzinie 8.05.”**
5. Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.